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                                                          Protokół 

z  LXVI  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
  z  dnia 30 marca 2023 roku 

 
 
Obrady LXVI sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Edward Zbylut. 
Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, czyli zdolność rady 
do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 13  radnych. 
Nieobecni radni: Elżbieta Bronowicz i Paweł Zemrys. Nieobecność usprawiedliwiona. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.00   a zakończyła o godzinie 15.40 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej , 
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Zastępcę Burmistrza – P. Adama Kmiecika, 
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek, 
- Sekretarz Gminy – P. Martę Liber, 
- Radce Prawnego – P. Michała Krajewskiego, 
- Kierownik GOPS Kołaczyce – P. Danuta Pachanę, 
- Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach – P. Janinę Hendzel, 
- Zastępującą Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach – P. Agnieszkę 
  Żygłowicz, 
- Inspektor – P. Renatę Kanię, 
- Pracownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych – P. Marię Skibę, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce wraz z Sołtysami, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- osoby, które oglądają transmisję internetową  obrad sesji. 
Przewodniczący  poinformował, że proponowany porządek obrad został doręczony 
radnym i zapytał, czy są jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad. Uwag nie 
zgłoszono. 
 
Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej. 

3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2022. 

4. Sprawozdanie z realizacji rocznego Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za rok 2022. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach za 

2022 rok. 

6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach w 2022 

roku. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi praz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Kołaczyce na 2023 rok”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kołaczycach. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok. 

10. Sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady Miejskiej w Kołaczycach: 

Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Budżetu i Spraw 

Gospodarczych, Komisji Oświaty i Spraw Społecznych za 2022 rok. 

11. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

12. Interpelacje i zapytania radnych / w formie pisemnej /. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie obrad LXVI sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 2 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej i poprosił o zabranie głosu Kierownik GOPS Kołaczyce Danutę 

Pachanę w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Kierownik GOPS przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem konieczności 

jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Kierownik GOPS za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwala stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXVI/406/2023 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2022 i poprosił o zabranie 

głosu Kierownik GOPS Kołaczyce w celu przedstawienia sprawozdania. 

Kierownik GOPS przedstawiła sprawozdanie. 

Przewodniczący podziękował Kierownik GOPS za przedstawienie sprawozdania  

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z realizacji rocznego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 

2022 i poprosił o zabranie głosu Panią Marię Skibę w celu przedstawienia 

sprawozdania. 
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Pani Maria Skiba przedstawiła sprawozdanie. 

Przewodniczący podziękował  za przedstawienie sprawozdania i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali:  radny Andrzej Maziarz i Pani Maria Skiba. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach za 2022 rok i poprosił 

o zabranie głosu Kierownik GBP w Kołaczycach Janinę Hendzel w celu 

przedstawienia sprawozdania. 

Kierownik GBP przedstawiła sprawozdanie z działalności za 2022 rok. 

Przewodniczący podziękował Kierownik za przedstawienie sprawozdania i otworzył 

dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach w 2022 roku i poprosił 

o zabranie głosu Zastępującą Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Agnieszkę 

Żygłowicz w celu przedstawienia sprawozdania. 

Pani Agnieszka Żygłowicz przedstawiła sprawozdanie. 

Przewodniczący podziękował  za przygotowanie i przedstawienie sprawozdania 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz i Zastępca Burmistrza. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 7 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kołaczyce na 2023 rok” 

i poprosił o zabranie głosu Inspektor Renatę Kanię w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Inspektor przedstawiła szczegółowo projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności 

jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Inspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXVI/407/2023 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu 

Przewodniczący poinformował, że punkt 8 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach  

i poprosił o zabranie głosu Sekretarz Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem . 
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Przewodniczący podziękował Sekretarz za przedstawienie projektu uchwały  

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LXVI/408/2023 została podjęta jednogłośnie: 13 głosów ,, za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 9 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok i poprosił 

o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, Wiceprzewodniczący Rady Stanisław 

Rogaczewski, Zastępca Burmistrza, Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż, 

radny Stanisław Bigos. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 4 głosy „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” 

i 9 głosów „ nieoddanych”. 

Przewodniczący w związku z przyczyną techniczną – nie zarejestrowaniem  

w systemie do głosowania 9 głosów oddanych przez radnych stwierdził, że istnieje 

konieczność reasumpcji głosowania i zarządził 5 minutową przerwę w obradach 

w celu sprawdzenia prawidłowości działania systemu do głosowania. 

Przerwa w obradach sesji od godziny 15.05 do godziny 15.10. 

Przewodniczący po przerwie wznowił obrady 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek formalny w sprawie reasumpcji 

głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce 

na 2023 rok. 

Wynik głosowania: 11 głosów „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” i 1 głos 

,,nieoddany”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Kołaczyce na 2023 rok. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu/ 

Uchwała Nr LXVI/409/2023 została podjęta: 11 głosów „za”, 0 „przeciw,  

1 „wstrzymujący się” i 1 głos „nieoddany”. 
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Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 10 porządku obrad dotyczy sprawozdań  

z działalności Komisji stałych za 2022 rok i poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Kazimierza Barańskiego w celu 

przedstawienia sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Kazimierz Barański przedstawił sprawozdanie  

z działalności Komisji za 2022 rok. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

sprawozdania i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Piotra Gozdeckiego o przedstawienie sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji przedstawił sprawozdanie. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

sprawozdania i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetu 

i Spraw Gospodarczych Stanisława Rogaczewskiego o przedstawienie 

sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji przedstawił sprawozdanie. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

sprawozdania i poprosił o zabranie głosu Zastępcę Przewodniczącego Komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych Stanisława Uryniaka o przedstawienie sprawozdania. 

Zastępca Przewodniczącego przedstawił sprawozdanie. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 11 porządku obrad dotyczy sprawozdania  

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił o zabranie 

głosu Burmistrza Kołaczyc w celu przedstawienia sprawozdania. 

Sprawozdanie z realizacji zadań z budżetu 2023 r. zostało doręczone radnym 

w formie pisemnej  i stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 12 porządku obrad dotyczy interpelacji  

i zapytań w formie pisemnej. 

Radny Andrzej Maziarz przekazał Przewodniczącemu interpelację. 

Przewodniczący odczytał interpelację w sprawie zamieszczenia na stronie 

internetowej Gminy Kołaczyce wystąpienia pokontrolnego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie, wyjaśnił, że protokół pokontrolny został już 

zamieszczony na stronie internetowej Regionalnej Izby Obrachunkowej. Odniósł się  

również do pisma złożonego do Rady Miejskiej  wcześniej przez radnego Andrzeja 

Maziarza, odczytał wyrok sądu dotyczący, osób uprawnionych do udzielania 
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odpowiedzi na informację publiczną i poinformował, że interpelacja zostanie 

przekazana Burmistrzowi Kołaczyc. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 13 porządku obrad dotyczy wolnych 

wniosków. 

Sołtys wsi Sieklówka Stanisław Bigos zapytał Burmistrza, czy starostwo powiatowe 

zwróciło się o współfinansowanie chodnika w Sieklówce i Lublicy. 

Burmistrz w odpowiedzi stwierdził, że zwróciło się i odpowiedział negatywnie, 

ponieważ nie jesteśmy równo traktowani z innymi gminami, przedstawił jak wygląda 

to w innych gminach np. Brzyska, Skołyszyn, Osiek Jasielski. Wyjaśnił, że jeżeli 

Gmina Kołaczyce będzie traktowana na takich samych zasadach przez starostwo jak 

inne gminy, to jest otwarty na współpracę. 

Głos zabrał też Zastępca Burmistrza, który uzupełnił odpowiedź Burmistrza. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski zapytał z jakiego powodu wynika 

konieczność podpisania nowej umowy z projektantem. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że projektant, który projektował stadion zmarł  

i w związku z tym, osoba, która miała przypisany nadzór autorski nie żyje i trzeba 

będzie szukać osoby, która ten nadzór autorski poprowadzi. 

Przewodniczący poinformował, że dnia 30 kwietnia upływa termin składania 

oświadczeń majątkowych i druki oświadczeń można pobrać w Biurze Rady Miejskiej, 

następnie z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych złożył życzenia. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął obrady LXVI sesji Rady 

Miejskiej. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokolant:                                                                         Przewodniczący Rady                                                                         

Jan Ochałek                                                                                       Edward Zbylut 
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Realizacja zadań z budżetu 2022 r.  marzec 2023 - Inspektor ds. inwestycji Paweł Hap 
 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

1. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Zakup, montaż i wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Domu Ludowym oraz Domu 

Strażaka i Rolnika w Bieździedzy” (Wykonawca: „Mega Stolar” Usługi Remontowo-

Montażowe, Leszek Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 Jasło, kwota brutto: 31 611,00 zł, 

termin: 28.04.2023 r.). 

 

2. Zrealizowano i odebrano zadanie: „Zakup urządzeń na plac zabaw w Sieklówce (huśtawka 

wagowa, autko, helikopter na sprężynie)”. (Wykonawca: STEELCORE Sp. z o.o. Jarosław 

– kwota brutto: 4 489,50 zł).  

 

3. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Utwardzenie terenu przy altanie przy budynku Domu Ludowego w Sieklówce” 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 7 999,00 zł, termin: 

30.06.2023 r.). Zadanie w trakcie realizacji. 

 

4. Zakończono i odebrano zadanie: „Montaż rolet na oknach Domu Ludowego w 

Bieździadce”. (Wykonawca: „Mega Stolar” Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek 

Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 Jasło, kwota brutto: 4 199,22 zł). 

 

5. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Remont wiaty grillowej w Lublicy” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota 

brutto: 7 000,00 zł, termin: 30.06.2023 r.). 

 

 

 

Inne zadania: 

 

6. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 

208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część 

I: Modernizacja infrastruktury sportowej w Kołaczycach służącej klubowi „Ostoja 

Kołaczyce (Wykonawca: PHU PROM Styka Leszek, 39-460 Nowa Dęba, ul. Jana Pawła II 

3/55 – kwota brutto: 3 200 000,00 zł, termin: 27.10.2023 r.). Gmina otrzymała 

dofinansowanie z Rządowego Programu Inwestycyjnego „Polski Ład” w wysokości 4,5 

mln złotych (łącznie na część I i II).  Stan zaawansowania: wykonano montaż ogrodzenia 

stadionu, fundamenty trybuny,  w trakcie remont budek kasowych i układanie kostki 

brukowej na chodnikach. Ze względu na liczne uwagi Inspektora Nadzoru do 

realizowanych robót, gmina zamierza podpisać umowę na dodatkowy nadzór autorski z 

Projektantem. 

 

7. W trakcie realizacji jest zadanie:  „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 

208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część 

II: Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej – budowa toru rolkowego, siłowni 

plenerowej, placu zabaw, altany grillowej, pergoli z nasadzeniami oraz elementów małej 

architektury na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w 

Kołaczycach – kwota brutto: 1 985 254,56 zł, termin: 27.10.2023 r.). Stan zaawansowania: 

kontynuacja układania obrzeży wzdłuż toru rolkowego. 
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8. W trakcie realizacji jest zadanie: „Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej 

przebudowy ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń szkoły podstawowej w 

Kołaczycach z przeznaczeniem na gabinety terapeutyczne. (Wykonawca: Autorska 

Pracownia Architektury Paweł Potempa, 38-200 Jasło, ul. Czackiego 5, kwota brutto: 

24 950,00 zł, termin 31.05.2023 r.) 

 

9. Zakończono zadanie „Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej budowy infrastruktury 

rekreacyjnej przy przedszkolu w Kołaczycach w ramach zadania ”Budowa placu zabaw przy przedszkolu w 

Kołaczycach” (Wykonawca: Autorska Pracownia Architektury Paweł Potempa, 38-200 Jasło, 

ul. Czackiego 5, kwota brutto: 11 050,00 zł. Obecnie w trakcie jest procedura uzyskania 

decyzji o warunkach zabudowy. Następnym etapem jest uzyskanie decyzji na wyłączenie 

działki z produkcji rolniczej i dokonanie zgłoszenia budowy placu zabaw w Starostwie 

Powiatowym w Jaśle. 
 

10. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Wymiana drzwi w budynku higieniczno-sanitarnym przy targowisku Mój Rynek w 

Kołaczycach”. (Wykonawca: „Mega Stolar” Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek 

Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 Jasło, kwota brutto: 17 835,00 zł, termin: 28.04.2023 r.). 

Zadanie w trakcie realizacji. 

 

11. Zrealizowano i odebrano zadanie:  „Wymiana części zabawek drewnianych na placach 

zabaw” (Wykonawca: STEELCORE Sp. z o.o. Jarosław – kwota brutto: 23 677,50 zł).   

 

12. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej modernizacji placu zabaw w 

Nawsiu Kołaczyckim” (Wykonawca: Aleksandra Goś zam. Lublin – kwota brutto: 4 800,00 

zł, termin: 31.03.2023 r.).  Po wykonaniu projektu niezbędne będzie zgłoszenie 

modernizacji placu do Starostwa Powiatowego w Jaśle oraz wykonanie postępowania 

przetargowego na roboty budowlane. 

 

13. Wyłoniono w wyniku przetargu i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: „Budowa 

parkingu na działce nr ewid. 571/2 w Sowinie II etap” (Wykonawca: FTU Konrad Kopacz, 

Bączałka 10, 39-230 Brzostek, kwota  brutto: 117 538,82 zł, termin: 01.07.2023 r.). 

Przekazano plac budowy, Wykonawca zgodnie z ustaleniami rozpocznie prace po świętach. 

 

14. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Remont posadzki w garażu OSP w Bieździedzy” (Wykonawca: FHU KRIS-BUD Gbiska 

40A, 38-100 Strzyżów kwota brutto: 30 000,00 zł, termin: 31.05.2023 r.). Zadanie w trakcie 

realizacji. 

 

15. W trakcie procedury przetargowej jest zadanie „Remont kompleksu sportowego Moje 

Boisko – Orlik 2012w Kołaczycach”.  Gmina uzyskała dofinasowanie w wysokości 

616 200,00 zł w ramach programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej 

infrastruktury sportowej”. Wartość kosztorysowa zadania 880 366,83 zł. Otwarcie ofert. 

30.03.2023 r. 

 

16. W trakcie procedury zapytania ofertowego jest zadanie „Budowa altany przy placu zabaw 

na działce nr ewid. 259 w Kołaczycach”.  Wpłynęło 6 ofert, najtańsza oferta wyniosła 

23 000,00 zł  (kwota zabezpieczona w budżecie 20 000,00 zł). 

 

17. Przygotowano dokumentację na „Budowę altany na działce nr ewid. 530/1 w Nawsiu 

Kołaczyckim”. Ze względu na lokalizację altany na obszarze szczególnego zagrożenia 
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powodzią niezbędne jest wykonanie operatu wodnoprawnego i uzyskanie decyzji 

wodnoprawnej. 
 

18. Podpisano umowę na „Opracowanie operatu wodnoprawnego dla zadania: budowa altany 

ogrodowej na działce nr ewid.  530/1 w Nawsiu Kołaczyckim” (Wykonawca: iPRA Biuro 

Usług Projektowych Izabela Praskowicz, 38-200 Jasło, ul. Kadyiego 8, kwota brutto: 

3500,00 zł, termin z uzyskaniem decyzji wodnoprawnej 31.07.2023 r.): 

  

19. Zrealizowano i odebrano zadanie:   „Wymiana części zabawek drewnianych na placach 

zabaw – II etap” (Wykonawca: STEELCORE Sp. z o.o. Jarosław – kwota brutto: 18 081,00 

zł).  Łącznie w ramach I i II etapu wymieniono po 4 urządzenia zabawowe (huśtawka 

wahadłowa, huśtawka wagowa i 2 bujaki) na 5 placach zabaw.  Dodatkowo pracownicy 

gospodarczy wymieniają (roboty w trakcie) skorodowane elementy drewniane w zestawach 

zabawowych. Koszt zakupu elementów drewnianych – 6 500,00 zł. 

 

 

 

 

20. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego Wykonawcę zadania na: „Opracowanie 

dokumentacji techniczno-kosztorysowej rozbudowy cmentarza komunalnego w 

Bieździedzy”. (Wykonawca: Renata Święcińska, ul. Niepodległości 44, 38-400 Krosno, 

kwota brutto: 27 000,00 zł, termin 30.11.2023 r.) 

 

21. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego Wykonawcę zadania na: „Opracowanie 

dokumentacji techniczno-kosztorysowej budowy cmentarza komunalnego w Sowinie”. 

(Wykonawca: Renata Święcińska, ul. Niepodległości 44, 38-400 Krosno, kwota brutto: 

25 800,00 zł, termin 30.11.2023 r.) 

 

22. Podpisano umowę na: „Opracowanie mapy uzupełniającej z projektem podziału użytków 

pod wyłączenie gruntu z produkcji rolniczej dla inwestycji budowa infrastruktury 

rekreacyjnej przy przedszkolu w Kołaczycach” w ramach zadania „Budowa placu zabaw 

przy przedszkolu w Kołaczycach” (Wykonawca: Firma Geodezyjna Horyzont Sylwia Kras, 

38-200 Jasło, Wolica 100A, kwota brutto: 850,00 zł, termin: 14.04.2023 r.). 

 

23. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Poprawienie kostki brukowej na chodniku na cmentarzu w Sieklówce” (Wykonawca: 

ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 14 999,81 zł, termin: 15.04.2023 r.). 

 

24. W trakcie procedury zapytania ofertowego jest zadanie: „Opracowanie dokumentacji 

techniczno-kosztorysowej przebudowy ze zmianą sposobu użytkowania części 

pomieszczeń szkoły podstawowej w Krajowicach  z przeznaczeniem na żłobek”. Termin 

otwarcia ofert:  06.04.2023 r.  

 

 

 

 

 

 Opracował: Paweł Hap 

 

 



Protokół	głosowania
z	dnia	30-03-2023

LXVI	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	30.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

10 2.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	określenia	zasad	zwrotu	wydatków	za	niektóre	świadczenia	z	pomocy
społecznej.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-30	14:03:37

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXVI	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	30.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

60 7.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przyjęcia	,,Programu	opieki	nad	zwierzętami	bezdomnymi	oraz
zapobiegania	bezdomności	zwierząt	na	terenie	Gminy	Kołaczyce	na	2023	rok"

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-30	14:42:50

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



LXVI	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	-	30.03.2023	r.

GŁOSOWANIE

70 8.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	statutu	Gminnego	Ośrodka	Kultury	w	Kołaczycach.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-30	14:45:10

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



GŁOSOWANIE

75 Wniosek	formalny:	reasumpcja	głosowania

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-30	15:13:37

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 1

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIE	ODDAŁ	GŁOSU
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał WSTRZYMAŁ	SIĘ
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA



GŁOSOWANIE

80 9.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	Gminy	Kołaczyce	na	2023	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2023-03-30	15:14:55

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 13 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 2 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 1

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej NIE	ODDAŁ	GŁOSU
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał WSTRZYMAŁ	SIĘ
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIEOBECNY
15 Śliż	Aleksander ZA


